[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСЁЛОК КРАСНОЕ-НА-ВОЛГЕ

КРАСНОСЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от   31  января 2013 года                                                                            № 211
О предложениях по  кандидатурам

 для назначения в состав участковых

избирательных комиссии (в резерв

составов участковых комиссий),

избирательных участков, участков

референдума, образованных на тер-

ритории Красносельского муниципаль-

ного района Костромской области

В целях участия в формировании участковых избирательных комиссий (резерва составов участковых комиссий) избирательных участков, участков референдума, образованных на территории Красносельского муниципального района Костромской области для проведения голосования и подсчета голосов избирателей, участников референдума, на основании пункта 4 статьи 27  Федерального закона          от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» -

Совет депутатов РЕШИЛ:

       1. Предложить для назначения  членами участковых избирательных комиссии с правом решающего голоса (резерва составов участковых комиссий) избирательных участков, участков референдума, образованных на территории Красносельского муниципального района Костромской области для проведения голосования и подсчета голосов избирателей, участников референдума, следующие кандидатуры:

по избирательному  участку № 286:

 - Усову Наталью Константиновну, 1969 года рождения, работающую в МДОУ детский сад № 4 пос. Красное-на-Волге воспитателем;

 - Зубова Павла Алексеевича, 1950 года рождения, работающего инженером по охране труда МКУКС «Истоки»;

  по избирательному участку № 287:

 - Зародову Елену Владимировну, 1979 года рождения, работающую в администрации городского поселения поселок Красное-на-Волге главным специалистом;

- Зотову Анну Вячеславовну,  1972 года рождения, работающую главным бухгалтером  МКУКС «Истоки»;

  по избирательному участку № 288:

- Лампадову Ирину Евгеньевну, 1960 года рождения, работающую в МОУ Красносельская средняя общеобразовательная школа учителем;

- Роеву Наталью Валентиновну, 1964 года рождения, работающую в МОУ Красносельская средняя общеобразовательная школа учителем.

      2. Направить предложения по кандидатурам для назначения в состав участковых избирательных комиссий (резерва составов участковых комиссий) в территориальную избирательную комиссию Красносельского района Костромской области.

      3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

       Председатель

       Совета  депутатов
                                                                     А.Ю. Федотов